
UCHWAŁA NR 24.IX.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 128.LVII.2022 Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Emów Nadwiślańczyków – Radiówek” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 128.LVII.2022  Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 
„Emów Nadwiślańczyków – Radiówek” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 24.IX.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 25 lutego 2025 r.

Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza zmiana uchwały intencyjnej w sprawie planu miejscowego pn. "Emów Nadwiślańczyków – 
Radiówek " zawiera nieznaczną korektę granic terenu objętego procedurą planistyczną. Korekta ta 
wynika z konieczności doprecyzowania przebiegu granic terenu zamkniętego Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego w miejscu, w którym nie jest ona zbieżna z granicami działek 
ewidencyjnych. Pozyskane dane przestrzenne, stanowiące element ewidencji gruntów i budynków 
pozwoliły na bardziej precyzyjne wyznaczenie granicy planu miejscowego.   

Niniejsza zmiana granic procedury planistycznej stanowi nieznaczne korekty i nie skutkuje 
koniecznością ponowienia przeprowadzonych etapów procedury planistycznej – zakres organów 
uzgadniających i opiniujących pozostaje bez zmian, nie dochodzi do objęcia procedurą planistyczną 
nowych nieruchomości. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 24.IX.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


